El Hünerleri 2 2 2 2 2 2

TOPLAM 36 24 24 24 24 24

Bu ders programı, H. 1321 (1903) yılı kayıtlarında da aynıdır (MS, 1321: 164). Dolayısıyla

II. Abdülhamid Dönemi sonuna kadar aynı programın uygulandığı söylenebilir.

Daha sonraki yıllarda kız rüşdiyelerinde piyano ve yabancı dil (Fransızca) derslerinin de

okutulduğu görülmektedir. Mesela, Antalya İnas Rüşdiyesi’ne bu dersleri okutmak ve aynı zamanda

ikinci müdürlük görevini yerine getirmek üzere 1917 (H.1335) yılında tayinler yapılmış ve bu görev

için 1500 kuruş maaş verilmesi kararlaştırılmıştır (Kurt, 2012: 13).

B. Kız Rüşdiyeleri Müfredat (Öğretim) Programları

Kız rüşdiyelerinde daha önce okutulan derslerin müfredat programları tam olarak

bilinmemektedir. Ancak, II.